DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 19/05/2024)

Razon Social: COLEGIO CRAIGHOUSE S.A.
RUT: 95358000

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut Nombre

9.669.105-K | PILAR ZABALA MERUANE
7.209.303-8 | FRANCISCO FIGUEROA DUCLOS
8.869.992-0 ' GIAN PAOLO RAINERI BLANCO
9.258.005-9 | PEDRO BECKER RENCORET

9.663.324-6 | JUAN PABLO GARAFULIC LITVAK

Presidente

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023
18/04/2023

18/04/2023



